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 Clasificación  : II Trofeo Luso Galaico                                            

 Lugar de celebración : CAMARIÑAS           
 Fecha                : 11/05/14
 Clase de la prueba   :                                                   
 Distancia            :  118    Kms - Promed     :  37.48  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Club-Publicidad                           Tiempos   Diferencia
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     108 SILVA,Joaquim        SUB23  ANICOLOR/ANICOLOR                         03:08:55          
   2      63 GUERREIRO,Ruben      SUB23  FEIRA/KTM/LIBERTY SEGUROS                 03:09:08       13 seg.
   3      21 GONZALEZ,OSCAR       SUB23  SUPERMERCADOS FROIZ  G.D./SUPERMERCADOS   03:09:16       21 seg.
   4      64 RODRIGUES,David      ELITE  FEIRA/KTM/LIBERTY SEGUROS                 03:09:32       37 seg.
   5     185 RODRIGUEZ,GUSTAVO    ELITE  RIAS BAIXAS  C.C./RIAS BAIXAS  C.C.       03:09:32       37 seg.
   6       8 ESTEVEZ,ASER         ELITE  SUPERMERCADOS FROIZ  G.D./SUPERMERCADOS   03:09:38       43 seg.
   7      15 MIGUEZ,SERGIO        ELITE  SUPERMERCADOS FROIZ  G.D./SUPERMERCADOS   03:09:38       43 seg.
   8     129 ALMEIDA,Nuno         ELITE  JOSE MARIA NICOLAU/JOSE MARIA NICOLAU     03:09:46       51 seg.
   9     119 CARBALHO,Rui         SUB21  MAIA/BICICLETAS ANDRADE                   03:09:55     1:00 min.
  10     116 MAIRELES,Nuno        ELITE  MAIA/BICICLETAS ANDRADE                   03:10:08     1:13 min.
  11     145 ARAQUE,RODRIGO       ELITE  LACIANA  FUNDACION CICLIS/ZUGOR - ARTE E  03:10:08     1:13 min.
  12      82 VICENTE,ADOLFO       ELITE  CAMBRE  C.C./CAMBRE CAEIRO                03:10:08     1:13 min.
  13      20 MARIÑO,JOSE LUIS     ELITE  SUPERMERCADOS FROIZ  G.D./SUPERMERCADOS   03:10:08     1:13 min.
  14      74 SILVA,Paulo          SUB23  FEIRA/KTM/LIBERTY SEGUROS                 03:10:17     1:22 min.
  15     106 GONÇALVES,Gaspar     SUB21  ANICOLOR/ANICOLOR                         03:10:20     1:25 min.
  16     150 GONZALEZ,PAULO       SUB23  VIGUES  C.C./AUTRONIC-C.C. VIGUES         03:10:22     1:27 min.
  17     183 PEREZ,DAVID          SUB23  RIAS BAIXAS  C.C./RIAS BAIXAS  C.C.       03:10:24     1:29 min.
  18      54 RAÑO,DAVID           SUB23  PADRONES  C.C./ALUMINIOS CORTIZO          03:10:24     1:29 min.
  19     173 PORTILLA,AITOR       ELITE  COLLOTO C.C./CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE    03:10:25     1:30 min.
  20     147 CABEZUELA,LUIS ALBER ELITE  LACIANA  FUNDACION CICLIS/ZUGOR - ARTE E  03:10:27     1:32 min.
  21      53 SEAGE,DAVID          SUB23  PADRONES  C.C./ALUMINIOS CORTIZO          03:10:27     1:32 min.
  22      65 COUTINHO,Leonel      SUB23  FEIRA/KTM/LIBERTY SEGUROS                 03:10:27     1:32 min.
  23     109 VAZ,Hugo             SUB23  ANICOLOR/ANICOLOR                         03:10:27     1:32 min.
  24     186 LOSADA,IVAN          SUB23  RIAS BAIXAS  C.C./RIAS BAIXAS  C.C.       03:10:32     1:37 min.
  25     124 FERNDEA,Jose Carlos  SUB21  JOSE MARIA NICOLAU/JOSE MARIA NICOLAU     03:10:54     1:59 min.
  26      85 GONZALEZ,JUSTO       ELITE  CAMBRE  C.C./CAMBRE CAEIRO                03:10:54     1:59 min.
  27      84 FERNANDEZ,EMERITO    ELITE  CAMBRE  C.C./CAMBRE CAEIRO                03:10:54     1:59 min.
  28     184 ALVAREZ,DIEGO        ELITE  RIAS BAIXAS  C.C./RIAS BAIXAS  C.C.       03:10:54     1:59 min.
  29     104 FERNANDES,Joao       SUB21  ANICOLOR/ANICOLOR                         03:10:54     1:59 min.
  30     180 SANTOS,ALEJANDRO     SUB23  RIAS BAIXAS  C.C./RIAS BAIXAS  C.C.       03:10:54     1:59 min.
  31     144 ARRANZ,MARIO         SUB23  LACIANA  FUNDACION CICLIS/ZUGOR - ARTE E  03:11:09     2:14 min.
  32      52 SANCHEZ,ANGEL LORENZ SUB23  PADRONES  C.C./ALUMINIOS CORTIZO          03:11:09     2:14 min.
  33      94 LUCAS,ALBERTO        SUB23  MANZANILLO P.C./CONSTRUCCIONES PAULINO-O  03:11:14     2:19 min.
  34     115 GOMES,Luis           SUB21  MAIA/BICICLETAS ANDRADE                   03:11:39     2:44 min.
  35     172 NAVARRO,AGUSTIN      ELITE  COLLOTO C.C./CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE    03:11:39     2:44 min.
  36      68 OLIVEIRA,Fabio       SUB23  FEIRA/KTM/LIBERTY SEGUROS                 03:11:39     2:44 min.
  37     143 MENDEZ,ROBERTO       SUB23  LACIANA  FUNDACION CICLIS/ZUGOR - ARTE E  03:11:45     2:50 min.
  38      79 RODRIGUEZ,ALEXANDRE  SUB23  CAMBRE  C.C./CAMBRE CAEIRO                03:11:45     2:50 min.
  39      98 GARCIA,ISIDORO       SUB23  MANZANILLO P.C./CONSTRUCCIONES PAULINO-O  03:11:55     3:00 min.
  40     111 SILVA,Xavier         SUB21  ANICOLOR/ANICOLOR                         03:11:55     3:00 min.
  41     175 ANDRES,GONZALO       SUB23  COLLOTO C.C./CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE    03:12:14     3:19 min.
  42     167 LOPEZ,DANIEL         SUB23  URBASA CLUB CICLISTA/CAJA RURAL-SEGUROS   03:12:14     3:19 min.
  43      23 MEDIERO,ROBERTO      SUB23  SUPERMERCADOS FROIZ  G.D./SUPERMERCADOS   03:12:14     3:19 min.
  44     105 RIBEIRO,Carlos       SUB23  ANICOLOR/ANICOLOR                         03:12:14     3:19 min.
  45     107 GOMES,Rodrigo        SUB23  ANICOLOR/ANICOLOR                         03:12:14     3:19 min.
  46      73 AVELAR,Renato        ELITE  FEIRA/KTM/LIBERTY SEGUROS                 03:12:14     3:19 min.
  47      51 VIDAL,CARLOS IVAN    ELITE  PADRONES  C.C./ALUMINIOS CORTIZO          03:13:03     4:08 min.
  48      48 DA SILVA,Nuno Felipe SUB23  SPOL  C.C./CONCELLO DO PORRIÑO            03:13:03     4:08 min.
  49      34 PORTELA,ANTONIO      SUB23  SUPERMERCADOS FROIZ  G.D./SUPERMERCADOS   03:13:03     4:08 min.
  50     187 UCHA,JACOBO          SUB23  RIAS BAIXAS  C.C./RIAS BAIXAS  C.C.       03:13:42     4:47 min.
  51      97 GONZALEZ,SERGIO      ELITE  MANZANILLO P.C./CONSTRUCCIONES PAULINO-O  03:14:26     5:31 min.
  52      96 DE LOS,VICTOR        SUB23  MANZANILLO P.C./CONSTRUCCIONES PAULINO-O  03:14:26     5:31 min.
  53      93 MANCIPE,Manuel Eduar SUB21  MANZANILLO P.C./CONSTRUCCIONES PAULINO-O  03:14:55     6:00 min.
  54     142 ROJO,MARCOS          SUB23  LACIANA  FUNDACION CICLIS/ZUGOR - ARTE E  03:15:16     6:21 min.
  55     137 GONZALO,ABEL         SUB23  LACIANA  FUNDACION CICLIS/ZUGOR - ARTE E  03:15:29     6:34 min.
  56     136 GUTIERREZ,CARLOS     SUB23  LACIANA  FUNDACION CICLIS/ZUGOR - ARTE E  03:16:34     7:39 min.
  57     125 DIAS,Jorge           SUB21  JOSE MARIA NICOLAU/JOSE MARIA NICOLAU     03:17:25     8:30 min.
  58     114 ROEL,RAMON           MA-30  BETANZOS  C.C./BETANZOS  C.C.             03:17:25     8:30 min.
  59      81 GARCIA,JAVIER        ELITE  CAMBRE  C.C./CAMBRE CAEIRO                03:17:25     8:30 min.
  60      87 SOMOZA,DIEGO         SUB23  CAMBRE  C.C./CAMBRE CAEIRO                03:17:29     8:34 min.
  61     131 IGLESIAS,FRANCISCO J MA-30  ASOC. GALEGA DE CICLISTAS/ASOC. GALEGA D  03:17:29     8:34 min.
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  62      57 TUÑEZ,ALBERTO MANU   ELITE  PADRONES  C.C./ALUMINIOS CORTIZO          03:17:40     8:45 min.
  63     190 GOMEZ,KEVIN          SUB23  RIAS BAIXAS  C.C./RIAS BAIXAS  C.C.       03:17:47     8:52 min.
  64      71 MAGALHAES,Samuel     SUB23  FEIRA/KTM/LIBERTY SEGUROS                 03:17:47     8:52 min.
  65      55 VIDAL,CRISTIAN       SUB23  PADRONES  C.C./ALUMINIOS CORTIZO          03:17:51     8:56 min.
  66     128 COSTA,Jose Augusto   SUB23  JOSE MARIA NICOLAU/JOSE MARIA NICOLAU     03:18:07     9:12 min.
  67     140 LAGO,JAVIER          SUB23  LACIANA  FUNDACION CICLIS/ZUGOR - ARTE E  03:18:19     9:24 min.
  68      67 MAGALHAES,Zulmiro    SUB23  FEIRA/KTM/LIBERTY SEGUROS                 03:18:32     9:37 min.
  69     118 BRITO,Hugo           SUB21  MAIA/BICICLETAS ANDRADE                   03:18:32     9:37 min.
  70     169 SALGUEIRO,ENRIQUE    MA-30  RACING CYCLING TEAM  G.D./RACING CYCLING  03:20:11    11:16 min.
  71      89 CASTRO,RUBEN         ELITE  CAMBRE  C.C./CAMBRE CAEIRO                03:20:11    11:16 min.
  72     177 AYUELA,GABRIEL       SUB23  COLLOTO C.C./CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE    03:21:39    12:44 min.
  73     102 GUTIERREZ,BORJA      ELITE  MANZANILLO P.C./CONSTRUCCIONES PAULINO-O  03:24:15    15:20 min.

 Corredores clasificados : 73

 Clasificación de : Sub-23
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     108 SILVA,Joaquim        SUB23  ANICOLOR/ANICOLOR                          03:08:55          
   2      63 GUERREIRO,Ruben      SUB23  FEIRA/KTM/LIBERTY SEGUROS                  03:09:08       13 seg.
   3      21 GONZALEZ,OSCAR       SUB23  SUPERMERCADOS FROIZ  G.D./SUPERMERCADOS    03:09:16       21 seg.
   4      74 SILVA,Paulo          SUB23  FEIRA/KTM/LIBERTY SEGUROS                  03:10:17     1:22 min.
   5     150 GONZALEZ,PAULO       SUB23  VIGUES  C.C./AUTRONIC-C.C. VIGUES          03:10:22     1:27 min.
   6     183 PEREZ,DAVID          SUB23  RIAS BAIXAS  C.C./RIAS BAIXAS  C.C.        03:10:24     1:29 min.
   7      54 RAÑO,DAVID           SUB23  PADRONES  C.C./ALUMINIOS CORTIZO           03:10:24     1:29 min.
   8      53 SEAGE,DAVID          SUB23  PADRONES  C.C./ALUMINIOS CORTIZO           03:10:27     1:32 min.
   9      65 COUTINHO,Leonel      SUB23  FEIRA/KTM/LIBERTY SEGUROS                  03:10:27     1:32 min.
  10     109 VAZ,Hugo             SUB23  ANICOLOR/ANICOLOR                          03:10:27     1:32 min.
  11     186 LOSADA,IVAN          SUB23  RIAS BAIXAS  C.C./RIAS BAIXAS  C.C.        03:10:32     1:37 min.
  12     180 SANTOS,ALEJANDRO     SUB23  RIAS BAIXAS  C.C./RIAS BAIXAS  C.C.        03:10:54     1:59 min.
  13     144 ARRANZ,MARIO         SUB23  LACIANA  FUNDACION CICLIS/ZUGOR - ARTE E   03:11:09     2:14 min.
  14      52 SANCHEZ,ANGEL LORENZ SUB23  PADRONES  C.C./ALUMINIOS CORTIZO           03:11:09     2:14 min.
  15      94 LUCAS,ALBERTO        SUB23  MANZANILLO P.C./CONSTRUCCIONES PAULINO-O   03:11:14     2:19 min.
  16      68 OLIVEIRA,Fabio       SUB23  FEIRA/KTM/LIBERTY SEGUROS                  03:11:39     2:44 min.
  17     143 MENDEZ,ROBERTO       SUB23  LACIANA  FUNDACION CICLIS/ZUGOR - ARTE E   03:11:45     2:50 min.
  18      79 RODRIGUEZ,ALEXANDRE  SUB23  CAMBRE  C.C./CAMBRE CAEIRO                 03:11:45     2:50 min.
  19      98 GARCIA,ISIDORO       SUB23  MANZANILLO P.C./CONSTRUCCIONES PAULINO-O   03:11:55     3:00 min.
  20     175 ANDRES,GONZALO       SUB23  COLLOTO C.C./CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE     03:12:14     3:19 min.
  21     167 LOPEZ,DANIEL         SUB23  URBASA CLUB CICLISTA/CAJA RURAL-SEGUROS    03:12:14     3:19 min.
  22      23 MEDIERO,ROBERTO      SUB23  SUPERMERCADOS FROIZ  G.D./SUPERMERCADOS    03:12:14     3:19 min.
  23     105 RIBEIRO,Carlos       SUB23  ANICOLOR/ANICOLOR                          03:12:14     3:19 min.
  24     107 GOMES,Rodrigo        SUB23  ANICOLOR/ANICOLOR                          03:12:14     3:19 min.
  25      48 DA SILVA,Nuno Felipe SUB23  SPOL  C.C./CONCELLO DO PORRIÑO             03:13:03     4:08 min.
  26      34 PORTELA,ANTONIO      SUB23  SUPERMERCADOS FROIZ  G.D./SUPERMERCADOS    03:13:03     4:08 min.
  27     187 UCHA,JACOBO          SUB23  RIAS BAIXAS  C.C./RIAS BAIXAS  C.C.        03:13:42     4:47 min.
  28      96 DE LOS,VICTOR        SUB23  MANZANILLO P.C./CONSTRUCCIONES PAULINO-O   03:14:26     5:31 min.
  29     142 ROJO,MARCOS          SUB23  LACIANA  FUNDACION CICLIS/ZUGOR - ARTE E   03:15:16     6:21 min.
  30     137 GONZALO,ABEL         SUB23  LACIANA  FUNDACION CICLIS/ZUGOR - ARTE E   03:15:29     6:34 min.
  31     136 GUTIERREZ,CARLOS     SUB23  LACIANA  FUNDACION CICLIS/ZUGOR - ARTE E   03:16:34     7:39 min.
  32      87 SOMOZA,DIEGO         SUB23  CAMBRE  C.C./CAMBRE CAEIRO                 03:17:29     8:34 min.
  33     190 GOMEZ,KEVIN          SUB23  RIAS BAIXAS  C.C./RIAS BAIXAS  C.C.        03:17:47     8:52 min.
  34      71 MAGALHAES,Samuel     SUB23  FEIRA/KTM/LIBERTY SEGUROS                  03:17:47     8:52 min.
  35      55 VIDAL,CRISTIAN       SUB23  PADRONES  C.C./ALUMINIOS CORTIZO           03:17:51     8:56 min.
  36     128 COSTA,Jose Augusto   SUB23  JOSE MARIA NICOLAU/JOSE MARIA NICOLAU      03:18:07     9:12 min.
  37     140 LAGO,JAVIER          SUB23  LACIANA  FUNDACION CICLIS/ZUGOR - ARTE E   03:18:19     9:24 min.
  38      67 MAGALHAES,Zulmiro    SUB23  FEIRA/KTM/LIBERTY SEGUROS                  03:18:32     9:37 min.
  39     177 AYUELA,GABRIEL       SUB23  COLLOTO C.C./CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE     03:21:39    12:44 min.

 Clasificación de : Elites
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1      64 RODRIGUES,David      ELITE  FEIRA/KTM/LIBERTY SEGUROS                  03:09:32          seg.
   2     185 RODRIGUEZ,GUSTAVO    ELITE  RIAS BAIXAS  C.C./RIAS BAIXAS  C.C.        03:09:32          mt.
   3       8 ESTEVEZ,ASER         ELITE  SUPERMERCADOS FROIZ  G.D./SUPERMERCADOS    03:09:38        6 seg.
   4      15 MIGUEZ,SERGIO        ELITE  SUPERMERCADOS FROIZ  G.D./SUPERMERCADOS    03:09:38        6 seg.
   5     129 ALMEIDA,Nuno         ELITE  JOSE MARIA NICOLAU/JOSE MARIA NICOLAU      03:09:46       14 seg.
   6     116 MAIRELES,Nuno        ELITE  MAIA/BICICLETAS ANDRADE                    03:10:08       36 seg.
   7     145 ARAQUE,RODRIGO       ELITE  LACIANA  FUNDACION CICLIS/ZUGOR - ARTE E   03:10:08       36 seg.
   8      82 VICENTE,ADOLFO       ELITE  CAMBRE  C.C./CAMBRE CAEIRO                 03:10:08       36 seg.
   9      20 MARIÑO,JOSE LUIS     ELITE  SUPERMERCADOS FROIZ  G.D./SUPERMERCADOS    03:10:08       36 seg.
  10     173 PORTILLA,AITOR       ELITE  COLLOTO C.C./CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE     03:10:25       53 seg.
  11     147 CABEZUELA,LUIS ALBER ELITE  LACIANA  FUNDACION CICLIS/ZUGOR - ARTE E   03:10:27       55 seg.
  12      85 GONZALEZ,JUSTO       ELITE  CAMBRE  C.C./CAMBRE CAEIRO                 03:10:54     1:22 min.
  13      84 FERNANDEZ,EMERITO    ELITE  CAMBRE  C.C./CAMBRE CAEIRO                 03:10:54     1:22 min.
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  14     184 ALVAREZ,DIEGO        ELITE  RIAS BAIXAS  C.C./RIAS BAIXAS  C.C.        03:10:54     1:22 min.
  15     172 NAVARRO,AGUSTIN      ELITE  COLLOTO C.C./CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE     03:11:39     2:07 min.
  16      73 AVELAR,Renato        ELITE  FEIRA/KTM/LIBERTY SEGUROS                  03:12:14     2:42 min.
  17      51 VIDAL,CARLOS IVAN    ELITE  PADRONES  C.C./ALUMINIOS CORTIZO           03:13:03     3:31 min.
  18      97 GONZALEZ,SERGIO      ELITE  MANZANILLO P.C./CONSTRUCCIONES PAULINO-O   03:14:26     4:54 min.
  19      81 GARCIA,JAVIER        ELITE  CAMBRE  C.C./CAMBRE CAEIRO                 03:17:25     7:53 min.
  20      57 TUÑEZ,ALBERTO MANU   ELITE  PADRONES  C.C./ALUMINIOS CORTIZO           03:17:40     8:08 min.
  21      89 CASTRO,RUBEN         ELITE  CAMBRE  C.C./CAMBRE CAEIRO                 03:20:11    10:39 min.
  22     102 GUTIERREZ,BORJA      ELITE  MANZANILLO P.C./CONSTRUCCIONES PAULINO-O   03:24:15    14:43 min.

 Clasificación por equipos
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
    1  SUPERMERCADOS FROIZ            09:28:32        
    2  LIBERTY SEGUROS                09:28:57  a      25 
    3  ANICOLOR                       09:29:42  a    1:10 
    4  RIAS BAIXAS  C.C.              09:30:28  a    1:56 
    5  BICICLETAS ANDRADE             09:31:42  a    3:10 
    6  ZUGOR - ARTE EN TRANSFER       09:31:44  a    3:12 
    7  CAMBRE CAEIRO                  09:31:56  a    3:24 
    8  ALUMINIOS CORTIZO              09:32:00  a    3:28 
    9  CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE      09:34:18  a    5:46 
   10  CONSTRUCCIONES PAULINO-OV      09:37:35  a    9:03 
   11  JOSE MARIA NICOLAU             09:38:05  a    9:33 

 Clasificación de : Montaña
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1    108  SILVA,Joaquim        SUB23  ANICOLOR/ANICOLOR                           10 Pts
   2     71  MAGALHAES,Samuel     SUB23  FEIRA/KTM/LIBERTY SEGUROS                    6 Pts
   3     63  GUERREIRO,Ruben      SUB23  FEIRA/KTM/LIBERTY SEGUROS                    6 Pts
   4    175  ANDRES,GONZALO       SUB23  COLLOTO C.C./CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE       5 Pts
   5     21  GONZALEZ,OSCAR       SUB23  SUPERMERCADOS FROIZ  G.D./SUPERMERCADOS      4 Pts
   6    144  ARRANZ,MARIO         SUB23  LACIANA  FUNDACION CICLIS/ZUGOR - ARTE E     4 Pts
   7    180  SANTOS,ALEJANDRO     SUB23  RIAS BAIXAS  C.C./RIAS BAIXAS  C.C.          2 Pts
   8     20  MARIÑO,JOSE LUIS     ELITE  SUPERMERCADOS FROIZ  G.D./SUPERMERCADOS      1 Pts

 Clasificación de : Metas Volantes
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     65  COUTINHO,Leonel      SUB23  FEIRA/KTM/LIBERTY SEGUROS                    3 Pts
   2    175  ANDRES,GONZALO       SUB23  COLLOTO C.C./CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE       2 Pts
   3     94  LUCAS,ALBERTO        SUB23  MANZANILLO P.C./CONSTRUCCIONES PAULINO-O     1 Pts


